
 Zarządzenie nr 77/2019 

WÓJTA GMINY GRUNWALD 

z dnia 23 sierpnia 2019 roku

w sprawie ogłoszenia konkursu na wolne stanowisko urzędnicze

Na podstawie art.  11 oraz 13 ust.  1 i  2  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.   o  pracownikach
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282), w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), zarządzam, co następuje:

        

§ 1

1.  Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Grunwald- podinspektor  
obsługi Rady Gminy i do spraw kadr.

2.Treść ogłoszenia o naborze stanowi załącznik Nr 1do niniejszego Zarządzenia.
3. Ogłoszenie o naborze, o którym mowa w ust 2, należy opublikować w Biuletynie Informacji 
Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Grunwald.

§ 2 

1. Do przeprowadzenia Konkursu powołuję Komisję Rekrutacyjną w następującym składzie:
1) Jan Sokołowski - Przewodniczący Komisji.
2) Wiesława Jadanowska - Sekretarz Komisji.
3) Sławomir Sapryka - Członek Komisji.
2. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na stanowisko.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Wójt Gminy                                                                                                                                                                           

 /-/ Adam Szczepkowski


